buntur. Item famulus jurabit bene et fideliter officium suum facere nec

non magistro seu provisori et prceposito septimanario cuilibet in suis

officiis diligenter obedire atque famulari. Item, quod si aliquos defectus

unus famulus de alioviderit vel de aliquo sociorum vel aliquod de bonis

ccnimunitatis extra domum asportari, statim in crastinum tenebitur in

secreto revelare magistro et sociis dictœ domus,si( /i)domiuorum suorum

aliquid specialiter tangens perspexerit. Et, si viderit aliquem extraneum

portantem aliquid subtus clamidem, non permittat illum exire, nisi

videat (5) quod portât, ipsum arcesset, nisi aliquis socius domus

a foris ipsum jurabit; prœterea prœfatus famulus utilitatem domus

(1) Variante: predictorwn aliquis manque.
(2) Variante : ipsorum.

(3) Variante : fuerint.

(4) Variante : si de/'ectorum istorum aliquem tangere perspexerit

.

(5) Variante : viderit.
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et hoQorem totia vIKbua procurare el conservare debebit Dec non

magistri et scholarium dictœdomus Becreta aon revelare Coraneia prœ-

smii.i
; et, si aliqua turpia veî inhonesta dici vel fieri.aeu coDspirationeœ et

conjurationem quameumque contra magistrum, pfovisorem, vel .ili<iuem

de collegio dictœ domus sciverit, vel qualitercumque perceperit fieri

sea proponi, magistro seu rectori protinua denuDtiabit. Item quQibet fa-

nuilns tenebitur cuilibet renienti civiliter respondere et, si aliquem

socium d«' domo petierit, illum quœrerevel vocarc debebit, oec ad came-

ram illum permittat ire, nisi fuerit aliquia scholaris vel persona de qua

specialiter sibi fuerit dictum per socium ; cum vero aliquem socium in

ca ra quœrere voici, ostium postse claudet; cum vero ille fuerit liomo

ootabilis, ipsum permittat aulam intrare, alias autem facerel eum intra

duoostia manere; caveat etiam dictua famulus quod hospitium mundum
teneat et coquinam, dispensam cœteraque dictœ domus utensilia purget,

mundal et abluat diligenter et fréquenter.

<( De Sigillo

« VI. — Sigillum. Statuer unt praererea, disposuerunt et ordinaverunt

quod memorati magister seu rector et collegium fieri facieut et habeant

sigillum eorum et dictœ domus commune in quo imago beatae .Maria- vir-

gi)lia sit insculpta et in ejusdem sigilli circumferentia describentur ha>

litteraj magistri et scholarium collegii domus de Bossiaco, et illo sigillo

magister etscholares prœfati sigiilare poterunt scedulassuorum compo-

torum et quinctancias (i) de receptisa suis debitoribus, nec non litteras